

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
 Sistema de Gestión de Compras  
 Requisición de Compra

P-684



P. 836/3039

Director:	<b>O06 Mantenimiento e Instalaciones</b>	Fecha Emisión:	<b>19-oct-21</b>
Solicitante:	<b>Juan Carlos Jiménez Velázquez</b>	Prefolio:	Folio: <b>945</b>

Partida	Cantidad	Unidad	Descripcion	Clave Presupuesto
1	1	Pza.	Cubeta de 19 lts. pintura Osel Plata color blanco satinado.	24901
2	2	Pzas.	Cubeta de 19 lts. pintura Osel Plata color blanco Ostión.	
3	1	Pza.	Cubeta de 19 lts. pintura Osel Oro color azul satinado.	
4	10	Pzas.	Maneral para rodillo de 9"	
5	10	Pzas.	Felpa lisa 9" x 5/8"	
6	5	Pzas.	Brocha de 4"	
7	5	Pzas.	Brocha de 6"	

\$ 12,652.66



51

Justificación:	Fuente de Financiamiento:
----------------	---------------------------

Pintar laboratorios PLM, pasillo y rampas para discapacitados.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



## Orden De Compra

		Folio <b>945</b>	
		18/10/2021	
Fecha			
Área:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto:	F0107
Proveedor:	JUAN CARLOS RAMOS GUTIÉRREZ	Cta. Contable:	
Dirección:	AV. EUGENIO GARZA SADA NO. 168-B	Funcionario:	JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Estado:	AGUASCALIENTES	Colonia:	RINCÓN ANDALUZ, LOS POCITOS
Teléfono:	449-912-70-59	Pais:	MÉXICO
Fecha de Entrega:		Banco:	
Via:		Condiciones de Pago:	CREDITO
		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	945

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	CUBETA	ACRILICA SATIN OSEL PLATA BLANCA DE 19 LTS	2,249.14		2249.14
2	2	CUBETA	OSEL PLATA SATIN BASE BLANCO OSTIÓN DE 19 LTS	2,249.14		4498.28
3	1	CUBETA	OSEL ORO SATIN BASE AZUL	3,162.42		3162.42
4	10	CUBETA	MANERAL PARA RODILLO DE 9"	67.73		677.30
5	10	CUBETA	FELPA LISA 9" * 5/8"	21.50		215.00
6	5	CUBETA	BROCHA DE 4"	88.81		444.05
7	5	CUBETA	BROCHA DE 6"	130.45		652.25

### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

**Subtotal**  
**RET IVA 6%**  
**IVA**  
**ISN 2.5%**  
**Descuentos**  
**Ret ISR 10%**  
**Total**

	\$ 11,898.44
	\$ 1,745.20
	\$ 990.98
	\$ 12,652.66

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

